
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S3 Pleszew, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP (m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 11 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  0494 Chocz
                                         Sekcja:  S3 Pleszew

                                      Data lotu:  07.07.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Borken I
                              Współrzędne geog.:  51*51"30.70'N 06*51"45.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:30:00
                       Średnia odległość z lotu:  753.136 km
                                Liczba hodowców:  18
                        Liczba wysłanych gołębi:  239
                   Liczba gołębi, które wróciły:  182
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  CM
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  80 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  48
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  60
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  80

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1646.15 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1474.56 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  14:06:45 (07.07.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  15:07:07 (07.07.2019)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 53 min. 14 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Klamecki Wojciech      3  13-5-5    GCM PL-0357-13-x    1 1-14:06:45 1646.15 4.184   4.184   80.00 80.00  751.88 
2    Bielecki Dariusz       3  10-1-1    GCM PL-305-16-x     0 1-14:08:02 1637.68 8.368   8.368   79.73 79.73  750.11 
3    Michalak Piotr         3  22-7-3    GCM PL-101-10-x     1 1-14:10:55 1633.38 12.552  12.552  79.46 79.46  752.85 
4    Razik Andrzej          3  12-3-3    GSM PL-096-15-x     1 1-14:19:49 1620.85 16.736  16.736  79.19 79.19  761.50 
5    Klamecki Wojciech      3  <2> 26    GSM PL-0357-13-x    0 1-14:15:27 1615.38 20.921  20.921  78.92 78.92  751.88 
6    Grochowicki Mateusz    3  18-10-6   G   PL-305-16-x     1 1-14:18:08 1613.73 25.105  25.105  78.64 78.64  755.44 
7    Cierzniak Dariusz      3  22-7-4    GSM PL-097-13-x     1 1-14:17:46 1608.43 29.289  29.289  78.37 78.37  752.37 
8    Michalak Piotr         3  <2> 12        PL-305-17-x     0 1-14:18:04 1608.42 33.473  33.473  78.10 78.10  752.85 
9    Kałużny Andrzej        3  10-1-1    GSM PL-305-15-x     0 1-14:17:29 1604.63 37.657  37.657  77.83 77.83  750.14 
10   Wieczorek Mariusz      3  7-1-1     GCM PL-305-16-x     0 1-14:19:09 1601.45 41.841  41.841  77.56 77.56  751.32 
11   Krzyżostaniak Zenon    3  8-3-3     GSM PL-096-15-x     1 1-14:23:54 1594.37 46.025  46.025  77.29 77.29  755.57 
12   Michalak Piotr         3  <3> 22    GSM PL-101-12-x     1 1-14:22:19 1593.95 50.209  50.209  77.02 77.02  752.85 
13   Stachowiak A. S        3  23-2-2    GCM PL-413-16-x     1 1-14:23:02 1592.19 54.393  54.393  76.75 76.75  753.16 
14   Grochowicki Mateusz    3  <2> 19    GSM PL-305-16-x     1 1-14:28:30 1578.77 58.577  58.577  76.47 76.47  755.44 
15   Cierzniak Dariusz      3  <2> 49    GSM PL-096-15-x     0 1-14:26:49 1577.90 62.762  62.762  76.20 76.20  752.37 
16   Razik Andrzej          3  <2> 41    GSM PL-143-14-x     1 1-14:33:25 1575.25 66.946  66.946  75.93 75.93  761.50 
17   Muszalski Krzysztof    3  39-12-7   GSM PL-305-16-x     0 1-14:35:45 1569.78 71.130  71.130  75.66 75.66  762.52 
18   Muszalski Krzysztof    3  <2> 28    GCM PL-0102-13-x    0 1-14:36:08 1568.54 75.314  75.314  75.39 75.39  762.52 
19   Grochowicki Mateusz    3  <3> 23    GCM PL-305-16-x     1 1-14:33:01 1564.00 79.498  79.498  75.12 75.12  755.44 
20   Sikorski Jan           3  10-2-0    G   PL-223-09-x     0 1-14:31:12 1561.76 83.682  83.682  74.85 74.85  751.52 
21   Sikorski Jan           3  <2> 72    G   PL-101-10-x     1 1-14:32:57 1556.10 87.866  87.866  74.58 74.58  751.52 
22   Michalak Piotr         3  <4> 39    GCM PL-101-12-x     0 1-14:34:01 1555.42 92.050  92.050  74.31 74.31  752.85 
23   Grochowicki Mateusz    3  <4> 25    GCM PL-356-15-x     1 1-14:37:31 1549.57 96.234  96.234  74.03 74.03  755.44 
24   Nawrocki Arkadiusz     3  5-3-3     GCM PL-146-17-x     1 1-14:35:58 1549.16 100.418 100.418 73.76 73.76  752.84 
25   Grochowicki Mateusz    3  <5> 27    G   PL-222-15-x     0 1-14:37:42 1548.99 104.603 104.603 73.49 73.49  755.44 
26   Klamecki Wojciech      3  <3> 34    GSM PL-0100-16-x    0 1-14:38:05 1540.47 108.787 108.787 73.22 73.22  751.88 
27   Grochowicki Mateusz    3  <6> 30    G   PL-101-12-x     0 1-14:41:01 1538.52 112.971 112.971 72.95 72.95  755.44 
28   Muszalski Krzysztof    3  <3> 29    GCM PL-305-15-x     0 1-14:47:24 1533.01 117.155 117.155 72.68 72.68  762.52 
29   Muszalski Krzysztof    3  <4> 38        PL-0168-17-x    0 1-14:47:53 1531.52 121.339 121.339 72.41 72.41  762.52 
30   Grochowicki Mateusz    3  <7> 31    GSM PL-222-15-x     1 1-14:44:27 1527.84 125.523 125.523 72.14 72.14  755.44 
31   Grochowicki Mateusz    3  <8> 32    GSM PL-305-16-x     0 1-14:44:34 1527.48 129.707 129.707 71.86 71.86  755.44 
32   Grochowicki Mateusz    3  <9> 37    G   PL-305-17-x     1 1-14:44:36 1527.38 133.891 133.891 71.59 71.59  755.44 
33   Nawrocki Arkadiusz     3  <2> 56    GCM PL-305-15-x     1 1-14:43:03 1526.90 138.075 138.075 71.32 71.32  752.84 
34   Klamecki Wojciech      3  <4> 36    GCM PL-0357-13-x    1 1-14:43:26 1523.77 142.259 142.259 71.05 71.05  751.88 
35   Biesicki Franciszek    3  6-1-1     GCM PL-305-17-x     0 1-14:41:58 1520.73 146.444 146.444 70.78 70.78  748.15 
36   Klamecki Wojciech      3  <5> 66    GSM PL-100-14-x     0 1-14:46:01 1515.84 150.628 150.628 70.51 70.51  751.88 
37   Grochowicki Mateusz    3  <10> 70   GCM PL-146-15-x     1 1-14:49:48 1511.48 154.812 154.812 70.24 70.24  755.44 
38   Muszalski Krzysztof    3  <5> 40        PL-097-17-x     0 1-14:55:30 1508.45 158.996 158.996 69.97 69.97  762.52 
39   Michalak Piotr         3  <5> 50    G   PL-305-15-x     1 1-14:49:09 1508.26 163.180 163.180 69.69 69.69  752.85 
40   Muszalski Krzysztof    3  <6> 42    GSM PL-097-16-x     0 1-14:55:37 1508.10 167.364 167.364 69.42 69.42  762.52 
41   Razik Andrzej          3  <3> 91    GSM PL-096-17-x     1 1-14:55:46 1505.64 171.548 171.548 69.15 69.15  761.50 
42   Muszalski Krzysztof    3  <7> 43        PL-097-17-x     1 1-14:56:51 1504.43 175.732 175.732 68.88 68.88  762.52 
43   Muszalski Krzysztof    3  <8> 46    G   PL-0388-16-x    1 1-14:57:01 1503.93 179.916 179.916 68.61 68.61  762.52 
44   Stachowiak A. S        3  <2> 67    GCM PL-100-17-x     0 1-14:51:00 1503.31 184.100 184.100 68.34 68.34  753.16 
45   Trela Zdzisław, Jacek  3  9-1-1     GCM PL-101-12-x     1 1-14:50:26 1501.92 188.285 188.285 68.07 68.07  751.61 
46   Muszalski Krzysztof    3  <9> 47    GSM PL-0296-16-x    0 1-14:58:02 1500.93 192.469 192.469 67.80 67.80  762.52 
47   Muszalski Krzysztof    3  <10> 48   GCM PL-305-16-x     0 1-14:58:04 1500.83 196.653 196.653 67.53 67.53  762.52 
48   Muszalski Krzysztof    3  <11> 60   GCM PL-0101-12-x    0 1-14:58:06 1500.73 200.837 200.837 67.25 67.25  762.52 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
49   Cierzniak Dariusz      3  <3> 53    G   PL-219-17-x     1 1-14:51:32 1500.14 205.021 205.021 66.98 66.98  752.37 
50   Michalak Piotr         3  <6> 51    G   PL-305-17-x     0 1-14:53:07 1496.37 209.205 209.205 66.71 66.71  752.85 
51   Michalak Piotr         3  <7> 63    G   PL-096-14-x     0 1-14:53:56 1493.95 213.389 213.389 66.44 66.44  752.85 
52   Krzyżostaniak Zenon    3  <2> 54    GCM PL-101-12-x     0 1-14:57:16 1489.49 217.573 217.573 66.17 66.17  755.57 
53   Cierzniak Dariusz      3  <4> 55    GCM PL-143-13-x     0 1-14:55:28 1488.47 221.757 221.757 65.90 65.90  752.37 
54   Krzyżostaniak Zenon    3  <3> 62    GCM PL-096-16-x     0 1-14:57:52 1487.73 225.941 225.941 65.63 65.63  755.57 
55   Cierzniak Dariusz      3  <5> 57    GSM PL-143-14-x     0 1-14:56:32 1485.33 230.126 230.126 65.36 65.36  752.37 
56   Nawrocki Arkadiusz     3  <3> 136   GCM PL-101-12-x     1 1-14:57:24 1483.72 234.310 234.310 65.08 65.08  752.84 
57   Cierzniak Dariusz      3  <6> 59    G   PL-097-17-x     0 1-14:57:13 1483.33 238.494 238.494 64.81 64.81  752.37 
58   Szymański Jan          3  9-1-1     GCM PL-0357-13-x    0 1-14:59:54 1480.17 242.678 242.678 64.54 64.54  754.74 
59   Cierzniak Dariusz      3  <7> 61    G   PL-097-17-x     1 1-15:00:09 1474.80 246.862 246.862 64.27 64.27  752.37 
60   Muszalski Krzysztof    3  <12> 64       PL-100-18-x     0 1-15:07:07 1474.56 251.046 251.046 64.00 64.00  762.52 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 2.)      Razik Andrzej       3  PL-096-15-x        1  10   421.05   4072.62  
 2. (z 1.)      Muszalski Krzysztof 3  PL-097-16-x        0  10   418.38   3958.35  
 3. (z 3.)      Grochowicki Mateusz 3  PL-305-16-x        0  10   413.2    3890.65  
 4. (z 4.)      Stachowiak A. S     3  PL-413-16-x        1  10   402.31   3632.44  
 5. (z 5.)      Grochowicki Mateusz 3  PL-356-15-x        1  9    417.12   3782.44  
 6. (z 7.)      Stachowiak A. S     3  PL-100-17-x        0  9    387.8    3672.83  
 7. (z 9.)      Michalak Piotr      3  PL-101-12-x        0  9    373.46   3513.57  
 8. (z 12.)     Klamecki Wojciech   3  PL-0100-16-x       0  8    361.84   3314.68  
 9. (z 14.)     Cierzniak Dariusz   3  PL-097-13-x        1  8    351.67   3447.73  
 10. (z 16.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-305-16-x        1  8    341.52   3347.6   
 11. (z 18.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-222-15-x        0  8    326.91   3140.86  
 12. (z 22.)    Michalak Piotr      3  PL-101-10-x        1  8    324.44   2993.14  
 13. (z 6.)     Michalak Piotr      3  PL-101-12-x        1  8    324.12   2997.52  
 14. (z 23.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-305-16-x        1  8    317.79   3023.57  
 15. (z 8.)     Razik Andrzej       3  PL-096-17-x        0  8    308.28   3166.46  
 16. (z 10.)    Szymczak Jacek      3  PL-357-13-x        0  8    298.87   2891.05  
 17. (z 26.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0101-12-x       0  8    292.02   2840.93  
 18. (z 11.)    Michalak Piotr      3  PL-305-17-x        1  7    321.57   2804.51  
 19. (z 34.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-143-13-x        0  7    297.51   2896.28  
 20. (z 37.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0168-17-x       0  7    294.49   2843.07  
 21. (z 13.)    Michalak Piotr      3  PL-101-12-x        1  7    285.34   2595.83  
 22. (z 15.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-362-17-x        1  7    268.72   2475.24  
 23. (z 17.)    Trela Zdzisław, Jac 3  PL-305-16-x        1  7    256.17   2444.4   
 24. (z 19.)    Razik Andrzej       3  PL-096-15-x        0  7    248.42   2401.79  
 25. (z 20.)    Stachowiak A. S     3  PL-100-17-x        0  7    246.88   2133.76  
 26. (z 21.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-101-12-x        1  7    245.45   2330.01  
 27. (z 24.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-357-13-x        0  7    238.86   2093.43  
 28. (z 25.)    Razik Andrzej       3  PL-096-15-x        1  7    226.71   2078.13  
 29. (z 47.)    Klamecki Wojciech   3  PL-100-14-x        0  6    301.38   2780.55  
 30. (z 53.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-305-16-x        1  6    285.95   2804.92  
 31. (z 63.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-146-15-x        1  6    270.91   2687.63  
 32. (z 65.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-222-15-x        1  6    269.18   2687.63  
 33. (z 27.)    Michalak Piotr      3  PL-305-16-x        0  6    267.36   2492.76  
 34. (z 28.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-047-14-x        1  6    252.28   2225.93  
 35. (z 29.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-305-16-x        1  6    250.13   2284.82  
 36. (z 30.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-097-17-x        1  6    248.31   2380.07  
 37. (z 84.)    Klamecki Wojciech   3  PL-0357-13-x       0  6    245.84   2098.94  
 38. (z 31.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-096-16-x        1  6    234.61   2263.84  
 39. (z 32.)    Michalak Piotr      3  PL-305-17-x        0  6    234.12   1988.56  
 40. (z 86.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-219-17-x        1  6    233.48   2143.8   
 41. (z 33.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0120-17-x       1  6    232.26   2317.09  
 42. (z 35.)    Razik Andrzej       3  PL-096-15-x        1  6    228.4    2199.18  
 43. (z 90.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0296-16-x       0  6    227.1    2196.59  
 44. (z 91.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-305-16-x        0  6    226.5    2284.36  
 45. (z 36.)    Bielecki Dariusz    3  PL-305-17-x        0  6    223.52   2123.5   
 46. (z 38.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-096-15-x        0  6    221.35   2146.3   
 47. (z 39.)    Michalak Piotr      3  PL-305-17-x        1  6    221.11   2019.16  
 48. (z 40.)    Michalak Piotr      3  PL-101-12-x        0  6    211.2    1900.42  
 49. (z 41.)    Michalak Piotr      3  PL-305-16-x        0  6    207.3    1900.42  
 50. (z 42.)    Klamecki Wojciech   3  PL-0357-13-x       0  6    204.71   1806.85  
 51. (z 43.)    Klamecki Wojciech   3  PL-0100-16-x       0  6    204.24   1896.78  
 52. (z 44.)    Szymczak Jacek      3  PL-102-16-x        0  6    198.43   2005.36  
 53. (z 45.)    Michalak Piotr      3  PL-101-10-x        0  6    196.41   1779.88  
 54. (z 107.)   Michalak Piotr      3  PL-101-12-x        1  5    255.36   2385.31  
 55. (z 113.)   Razik Andrzej       3  PL-096-17-x        1  5    236.91   2404.45  
 56. (z 46.)    Kałużny Andrzej     3  PL-305-15-x        1  5    235.27   2256.96  
 57. (z 132.)   Klamecki Wojciech   3  PL-0357-13-x       1  5    227.57   2114.53  
 58. (z 48.)    Michalak Piotr      3  PL-305-17-x        1  5    225.91   2032.35  
 59. (z 49.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-096-16-x        0  5    225.61   2156.75  
 60. (z 50.)    Michalak Piotr      3  PL-305-15-x        1  5    224.1    2032.35  
 61. (z 51.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0168-17-x       0  5    222.2    2083.93  
 62. (z 130.)   Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        0  5    220.37   2287.74  
 63. (z 52.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-305-16-x        0  5    216.58   2031.96  
 64. (z 141.)   Razik Andrzej       3  PL-143-14-x        1  5    211.28   2080.79  
 65. (z 54.)    Klamecki Wojciech   3  PL-096-17-x        0  5    206.68   1820.48  
 66. (z 55.)    Kowarsch Leon       3  PL-100-18-x        1  5    204.6    1901.64  
 67. (z 56.)    Nawrocki Arkadiusz  3  PL-146-14-x        1  5    203.85   1919.78  
 68. (z 57.)    Klamecki Wojciech   3  PL-0096-16-x       1  5    203.29   1820.48  
 69. (z 58.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0100-16-x       1  5    203.26   1966.11  
 70. (z 59.)    Michalak Piotr      3  PL-305-15-x        1  5    202.18   1944.21  
 71. (z 142.)   Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        1  5    202.16   1992.24  
 72. (z 60.)    Bielecki Dariusz    3  PL-305-15-x        1  5    201.4    1902.05  
 73. (z 61.)    Kałużny Andrzej     3  PL-305-17-x        1  5    201.11   1902.18  
 74. (z 62.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        0  5    200.84   1878.34  
 75. (z 64.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-0100-16-x       1  5    197.72   1759.62  
 76. (z 66.)    Michalak Piotr      3  PL-101-12-x        0  5    196      1913.61  
 77. (z 67.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        0  5    194.34   1876.2   
 78. (z 68.)    Stachowiak A. S     3  PL-146-14-x        0  5    193.55   1743.94  
 79. (z 69.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-143-13-x        1  5    192.2    1833.4   
 80. (z 154.)   Nawrocki Arkadiusz  3  PL-146-17-x        1  5    187.71   1799.49  
 81. (z 70.)    Michalak Piotr      3  PL-305-17-x        0  5    186.43   1588.67  
 82. (z 71.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        0  5    185.28   1641.8   
 83. (z 72.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        0  5    184.72   1729.57  
 84. (z 73.)    Wawroski Henryk     3  PL-305-17-x        1  5    184.52   1696.1   
 85. (z 74.)    Razik Andrzej       3  PL-096-15-x        1  5    184.41   1787.61  
 86. (z 75.)    Michalak Piotr      3  PL-305-17-x        1  5    182.78   1586.87  
 87. (z 76.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-106-16-x        1  5    181.73   1499.9   
 88. (z 156.)   Muszalski Krzysztof 3  PL-0388-16-x       1  5    181.51   1725.65  
 89. (z 77.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-097-18-x        1  5    176.67   1597.24  
 90. (z 78.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-222-15-x        0  5    175.02   1608.16  
 91. (z 79.)    Bielecki Dariusz    3  PL-305-16-x        0  5    174.49   1665.38  
 92. (z 80.)    Muszalski Krzysztof 3  PL-305-16-x        1  5    174.26   1523.08  
 93. (z 81.)    Stachowiak A. S     3  BY-12-x            0  5    171.55   1478.02  
 94. (z 82.)    Stachowiak A. S     3  PL-224-18-x        1  5    170.38   1597.32  
 95. (z 83.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-362-17-x        0  5    167.66   1518.34  
 96. (z 85.)    Grochowicki Mateusz 3  PL-305-16-x        1  5    166.52   1488.64  
 97. (z 87.)    Szymański Jan       3  PL-167-15-x        1  5    163.44   1507.16  
 98. (z 88.)    Cierzniak Dariusz   3  PL-162-16-x        1  5    161.58   1478.62  
 99. (z 89.)    Rudziński Piotr Lec 3  PL-305-16-x        0  5    159.3    1469.91  
 100. (z 92.)   Muszalski Krzysztof 3  PL-097-17-x        1  5    156.62   1521.84  
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 7 z całości                                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 7 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 2   |Michalak Piotr     | 77  | 3281.81 | 22  | 7   | 3    | 8    | 7  | 511.73 | 2   |
| 2  | 1   |Muszalski Krzysztof| 77  | 3274.84 | 39  | 12  | 17   | 18   | 7  | 504.41 | 3   |
| 3  | 3   |Grochowicki Mateusz| 76  | 3188.1  | 18  | 10  | 6    | 14   | 7  | 522.84 | 1   |
| 4  | 4   |Cierzniak Dariusz  | 73  | 3038.72 | 22  | 7   | 7    | 15   | 7  | 481.89 | 4   |
| 5  | 6   |Razik Andrzej      | 70  | 2703.05 | 12  | 3   | 4    | 16   | 3  | 224.27 | 6   |
| 6  | 7   |Klamecki Wojciech  | 64  | 2633.8  | 13  | 5   | 1    | 5    | 5  | 373.7  | 5   |
| 7  | 5   |Rudziński Piotr Lec| 67  | 2513.33 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 8  | 8   |Stachowiak A. S    | 61  | 2252.72 | 23  | 2   | 13   | 44   | 2  | 145.09 | 10  |
| 9  | 9   |Szymczak Jacek     | 55  | 1921.81 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 10 | 10  |Bielecki Dariusz   | 50  | 1698.86 | 10  | 1   | 2    | 94   | 1  | 79.73  | 11  |
| 11 | 11  |Kałużny Andrzej    | 41  | 1613.99 | 10  | 1   | 9    | 68   | 1  | 77.83  | 12  |
| 12 | 13  |Trela Zdzisław, Jac| 45  | 1510.22 | 9   | 1   | 45   | 133  | 1  | 68.07  | 15  |
| 13 | 12  |Wawroski Henryk    | 46  | 1457.34 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 14 | 14  |Kowarsch Leon      | 41  | 1352.4  | 6   | 0   | 127  | 143  | 0  | 0      | 17  |
| 15 | 15  |Sobański Wiesław   | 40  | 1263.33 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 16 | 18  |Nawrocki Arkadiusz | 26  | 995.02  | 5   | 3   | 24   | 33   | 3  | 210.16 | 7   |
| 17 | 16  |Biadała Andrzej    | 28  | 857.4   | 10  | 0   | 108  | 122  | 0  | 0      | 17  |
| 18 | 17  |Wasielewski Bogdan | 26  | 830.52  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 19 | 21  |Krzyżostaniak Zenon| 21  | 822.94  | 8   | 3   | 11   | 52   | 3  | 209.09 | 8   |
| 20 | 20  |Sikorski Jan       | 19  | 773.91  | 10  | 2   | 20   | 21   | 2  | 149.43 | 9   |
| 21 | 19  |Zawada Mateusz     | 18  | 635.24  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 22 | 24  |Szymański Jan      | 17  | 599.68  | 9   | 1   | 58   | 80   | 1  | 64.54  | 16  |
| 23 | 22  |Stasiak Krzysztof  | 15  | 590.27  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 24 | 23  |Kula Krzysztof     | 21  | 557     | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 25 | 26  |Wieczorek Mariusz  | 15  | 442.75  | 7   | 1   | 10   | 121  | 1  | 77.56  | 13  |
| 26 | 27  |Biesicki Franciszek| 10  | 420.72  | 6   | 1   | 35   | 117  | 1  | 70.78  | 14  |
| 27 | 25  |Okoniewski Piotr   | 14  | 390.4   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Matyjasik Zbigniew | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Piasecki Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Graliński Dariusz, | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Żuchowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Strzępka Marek     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Janowicz Maciej    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Janczewski Robert  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Józefowicz Wiesław | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Przybył Tadeusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Starczan Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Kaczmarek Mikołaj  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Mikołajewski Andrze| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Michalak Agnieszka | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Ziętek Zenon       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Pańczak Mariusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Kraszkiewicz Darius| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Ceglarek Norbert   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 5 z 10 z GMP                                                                               |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 2   |Grochowicki Mateusz| 50  | 2153.39 | 18  | 10  | 6    | 14   | 5  | 369.62 | 2   |
| 2  | 1   |Michalak Piotr     | 51  | 2092.5  | 22  | 7   | 3    | 8    | 3  | 230.79 | 5   |
| 3  | 6   |Cierzniak Dariusz  | 40  | 1736.4  | 22  | 7   | 7    | 15   | 4  | 285.83 | 4   |
| 4  | 4   |Razik Andrzej      | 44  | 1736.17 | 12  | 3   | 4    | 16   | 3  | 224.27 | 6   |
| 5  | 5   |Stachowiak A. S    | 42  | 1610.1  | 23  | 2   | 13   | 44   | 2  | 145.09 | 9   |
| 6  | 7   |Klamecki Wojciech  | 35  | 1569.24 | 13  | 5   | 1    | 5    | 5  | 373.7  | 1   |
| 7  | 3   |Rudziński Piotr Lec| 41  | 1532.46 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 8  | 11  |Muszalski Krzysztof| 35  | 1405.31 | 39  | 12  | 17   | 18   | 5  | 360.95 | 3   |
| 9  | 9   |Kałużny Andrzej    | 30  | 1251.19 | 10  | 1   | 9    | 68   | 1  | 77.83  | 11  |
| 10 | 8   |Szymczak Jacek     | 35  | 1178.86 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 11 | 10  |Bielecki Dariusz   | 32  | 1155.97 | 10  | 1   | 2    | 94   | 1  | 79.73  | 10  |
| 12 | 14  |Nawrocki Arkadiusz | 23  | 922.98  | 5   | 3   | 24   | 33   | 3  | 210.16 | 7   |
| 13 | 12  |Kowarsch Leon      | 24  | 827.04  | 6   | 0   | 127  | 143  | 0  | 0      | 16  |
| 14 | 13  |Sobański Wiesław   | 23  | 775.31  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 15 | 16  |Trela Zdzisław, Jac| 22  | 744.61  | 9   | 1   | 45   | 133  | 1  | 68.07  | 14  |
| 16 | 20  |Krzyżostaniak Zenon| 18  | 722.62  | 8   | 3   | 11   | 52   | 3  | 209.09 | 8   |
| 17 | 15  |Wawroski Henryk    | 21  | 711.11  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 17  |Sikorski Jan       | 16  | 597.64  | 10  | 2   | 20   | 21   | 0  | 0      | 16  |
| 19 | 18  |Biadała Andrzej    | 16  | 586.57  | 10  | 0   | 108  | 122  | 0  | 0      | 16  |
| 20 | 19  |Szymański Jan      | 16  | 582.92  | 9   | 1   | 58   | 80   | 1  | 64.54  | 15  |
| 21 | 21  |Stasiak Krzysztof  | 12  | 491.91  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 22 | 22  |Okoniewski Piotr   | 14  | 390.4   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 23 | 24  |Biesicki Franciszek| 8   | 364.85  | 6   | 1   | 35   | 117  | 1  | 70.78  | 13  |
| 24 | 23  |Zawada Mateusz     | 9   | 343.7   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 25 | 26  |Wieczorek Mariusz  | 8   | 255.43  | 7   | 1   | 10   | 121  | 1  | 77.56  | 12  |
| 26 | 25  |Kula Krzysztof     | 7   | 222.83  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 27 | 27  |Wasielewski Bogdan | 4   | 156.25  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Matyjasik Zbigniew | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Piasecki Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Graliński Dariusz, | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Żuchowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Strzępka Marek     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Janowicz Maciej    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Janczewski Robert  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Józefowicz Wiesław | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Przybył Tadeusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Starczan Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Kaczmarek Mikołaj  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Mikołajewski Andrze| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Michalak Agnieszka | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Ziętek Zenon       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Pańczak Mariusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Kraszkiewicz Darius| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 28 | 28  |Ceglarek Norbert   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczniaki                                                                                  |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Cierzniak Dariusz  | 37  | 1369.62 | 22  | 7   | 7    | 15   | 0  | 0      | 2   |
| 2  | 2   |Muszalski Krzysztof| 29  | 1038.66 | 39  | 12  | 17   | 18   | 1  | 64     | 1   |
| 3  | 3   |Razik Andrzej      | 28  | 891.08  | 12  | 3   | 4    | 16   | 0  | 0      | 2   |
| 4  | 4   |Szymczak Jacek     | 30  | 875.49  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 5  | 5   |Kowarsch Leon      | 22  | 705.73  | 6   | 0   | 127  | 143  | 0  | 0      | 2   |
| 6  | 6   |Stachowiak A. S    | 21  | 587.22  | 23  | 2   | 13   | 44   | 0  | 0      | 2   |
| 7  | 7   |Wawroski Henryk    | 19  | 509.27  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 8  | 8   |Sobański Wiesław   | 17  | 475.94  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 9  | 9   |Klamecki Wojciech  | 6   | 230.13  | 13  | 5   | 1    | 5    | 0  | 0      | 2   |
| 10 | 10  |Rudziński Piotr Lec| 7   | 223.08  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 11 | 11  |Michalak Piotr     | 6   | 214.41  | 22  | 7   | 3    | 8    | 0  | 0      | 2   |
| 12 | 12  |Wasielewski Bogdan | 7   | 199.18  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 13 | 13  |Bielecki Dariusz   | 7   | 176.65  | 10  | 1   | 2    | 94   | 0  | 0      | 2   |
| 14 | 14  |Kula Krzysztof     | 8   | 175.65  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 15 | 15  |Biesicki Franciszek| 4   | 155.86  | 6   | 1   | 35   | 117  | 0  | 0      | 2   |
| 16 | 16  |Zawada Mateusz     | 5   | 147.38  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 17 | 17  |Nawrocki Arkadiusz | 5   | 128.29  | 5   | 3   | 24   | 33   | 0  | 0      | 2   |
| 18 | 18  |Wieczorek Mariusz  | 2   | 62.47   | 7   | 1   | 10   | 121  | 0  | 0      | 2   |
| 19 | 19  |Trela Zdzisław, Jac| 1   | 35.29   | 9   | 1   | 45   | 133  | 0  | 0      | 2   |
| 20 | 20  |Grochowicki Mateusz| 2   | 33.61   | 18  | 10  | 6    | 14   | 0  | 0      | 2   |
| 21 | 21  |Sikorski Jan       | 1   | 26.84   | 10  | 2   | 20   | 21   | 0  | 0      | 2   |
| 22 | 22  |Biadała Andrzej    | 1   | 17.78   | 10  | 0   | 108  | 122  | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Szymański Jan      | 0   | 0       | 9   | 1   | 58   | 80   | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Matyjasik Zbigniew | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Piasecki Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Graliński Dariusz, | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Żuchowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Strzępka Marek     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Janowicz Maciej    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Janczewski Robert  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Kałużny Andrzej    | 0   | 0       | 10  | 1   | 9    | 68   | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Józefowicz Wiesław | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Przybył Tadeusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Starczan Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Stasiak Krzysztof  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Okoniewski Piotr   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Kaczmarek Mikołaj  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Krzyżostaniak Zenon| 0   | 0       | 8   | 3   | 11   | 52   | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Mikołajewski Andrze| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Michalak Agnieszka | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Ziętek Zenon       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Pańczak Mariusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Kraszkiewicz Darius| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
| 23 | 23  |Ceglarek Norbert   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 2   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| 5 z 50                                                                                     |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | bez typowania | wg pkt Oddz.                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Michalak Piotr     | 55  | 2364.75 | 22  | 7   | 3    | 8    | 5  | 367.19 | 3   |
| 2  | 3   |Grochowicki Mateusz| 55  | 2341.63 | 18  | 10  | 6    | 14   | 5  | 377.75 | 1   |
| 3  | 2   |Muszalski Krzysztof| 55  | 2340.21 | 39  | 12  | 17   | 18   | 5  | 361.76 | 4   |
| 4  | 5   |Klamecki Wojciech  | 53  | 2242.13 | 13  | 5   | 1    | 5    | 5  | 373.7  | 2   |
| 5  | 7   |Cierzniak Dariusz  | 51  | 2128.2  | 22  | 7   | 7    | 15   | 5  | 352.81 | 5   |
| 6  | 6   |Razik Andrzej      | 52  | 2057.92 | 12  | 3   | 4    | 16   | 3  | 224.27 | 6   |
| 7  | 4   |Rudziński Piotr Lec| 50  | 1923.61 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 8  | 8   |Stachowiak A. S    | 47  | 1787.51 | 23  | 2   | 13   | 44   | 2  | 145.09 | 10  |
| 9  | 10  |Bielecki Dariusz   | 43  | 1550.01 | 10  | 1   | 2    | 94   | 1  | 79.73  | 11  |
| 10 | 11  |Kałużny Andrzej    | 38  | 1546.51 | 10  | 1   | 9    | 68   | 1  | 77.83  | 12  |
| 11 | 9   |Szymczak Jacek     | 41  | 1477.33 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 12 | 12  |Trela Zdzisław, Jac| 38  | 1305.37 | 9   | 1   | 45   | 133  | 1  | 68.07  | 15  |
| 13 | 13  |Wawroski Henryk    | 37  | 1226.46 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 14 | 14  |Kowarsch Leon      | 33  | 1122.31 | 6   | 0   | 127  | 143  | 0  | 0      | 17  |
| 15 | 15  |Sobański Wiesław   | 32  | 1068.61 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 16 | 17  |Nawrocki Arkadiusz | 26  | 995.02  | 5   | 3   | 24   | 33   | 3  | 210.16 | 7   |
| 17 | 16  |Biadała Andrzej    | 28  | 857.4   | 10  | 0   | 108  | 122  | 0  | 0      | 17  |
| 18 | 19  |Krzyżostaniak Zenon| 21  | 822.94  | 8   | 3   | 11   | 52   | 3  | 209.09 | 8   |
| 19 | 21  |Sikorski Jan       | 18  | 748.33  | 10  | 2   | 20   | 21   | 2  | 149.43 | 9   |
| 20 | 18  |Wasielewski Bogdan | 21  | 692.4   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 21 | 20  |Zawada Mateusz     | 17  | 601.9   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 22 | 23  |Szymański Jan      | 17  | 599.68  | 9   | 1   | 58   | 80   | 1  | 64.54  | 16  |
| 23 | 22  |Stasiak Krzysztof  | 15  | 590.27  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 24 | 24  |Kula Krzysztof     | 17  | 459.88  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 25 | 26  |Wieczorek Mariusz  | 15  | 442.75  | 7   | 1   | 10   | 121  | 1  | 77.56  | 13  |
| 26 | 27  |Biesicki Franciszek| 10  | 420.72  | 6   | 1   | 35   | 117  | 1  | 70.78  | 14  |
| 27 | 25  |Okoniewski Piotr   | 14  | 390.4   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Matyjasik Zbigniew | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Piasecki Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Graliński Dariusz, | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Żuchowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Strzępka Marek     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Janowicz Maciej    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Janczewski Robert  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Józefowicz Wiesław | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Przybył Tadeusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Starczan Jan       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Kaczmarek Mikołaj  | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Mikołajewski Andrze| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Michalak Agnieszka | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Ziętek Zenon       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Pańczak Mariusz    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Kraszkiewicz Darius| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
| 28 | 28  |Ceglarek Norbert   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 17  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "7 z całości"                            |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Grochowicki Mateusz  | S3              |  7 konk. | 522.84 PktOd|
| Michalak Piotr       | S3              |  7 konk. | 511.73 PktOd|
| Muszalski Krzysztof  | S3              |  7 konk. | 504.41 PktOd|
| Cierzniak Dariusz    | S3              |  7 konk. | 481.89 PktOd|
| Klamecki Wojciech    | S3              |  5 konk. | 373.7 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "5 z 10 z GMP"                           |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Klamecki Wojciech    | S3              |  5 konk. | 373.7 PktOdd|
| Grochowicki Mateusz  | S3              |  5 konk. | 369.62 PktOd|
| Muszalski Krzysztof  | S3              |  5 konk. | 360.95 PktOd|
| Cierzniak Dariusz    | S3              |  4 konk. | 285.83 PktOd|
| Michalak Piotr       | S3              |  3 konk. | 230.79 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczniaki"                              |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Muszalski Krzysztof  | S3              |  1 konk. |  64 PktOddz.|
| Klamecki Wojciech    | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Mikołajewski Andrzej | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Rudziński Piotr Lech | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Grochowicki Mateusz  | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "5 z 50"                                 |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Grochowicki Mateusz  | S3              |  5 konk. | 377.75 PktOd|
| Klamecki Wojciech    | S3              |  5 konk. | 373.7 PktOdd|
| Michalak Piotr       | S3              |  5 konk. | 367.19 PktOd|
| Muszalski Krzysztof  | S3              |  5 konk. | 361.76 PktOd|
| Cierzniak Dariusz    | S3              |  5 konk. | 352.81 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+


